Форма заявки на поверку приборов учета
            (На бланке Заказчика)

                                                                                                           Директору
                                                                                                                          ООО НПП «Ирвис»
                                                                                                                    Кратирову Д.В.

           Прошу Вас выставить счет на поставку ЗИПа для расходомера     ИРВИС-РС4М с зав. № 12321, Ду 50:

	№
	Наименование ЗИП
	Кол-во, в шт.

            Оплату счета на поставку ЗИПа гарантирую.
            Отгрузку ЗИПа в наш адрес, осуществить транспортной компанией Деловые Линии до терминала в г.Самара.

Директор ООО «СтройМаркет»                                     Иванов В.В.

Исполнитель: Иванов В.В.
тел.: 8 917 936 85 20
e-mail: ivanov@market.ru

Заявку  отправить на
[bookmark: _GoBack]е-mail: ilnar@gorgaz.ru
              2@gograz.ru